AMENAGEMENT DES COURS D’'EAU LATERAUX EN 2014 /
AUSBAU DER SEITENGEWAESSER IM JAHRE 2014

TRAVAUX EXECUTES / AUSGEFUEHRTE ARBEITEN

1 Anniviers
Remise en état suite aux crues du 8 et 9 aolt 2103

2 Nendaz
Torrent des Cartes

3 St-Martin
Praz-Jean / Protan

4 Anniviers
Tsarrire
5 Collombey-Muraz

Glariers, dépotoir

6 Dorénaz
Alesse, correction secteur amont.

7 Leytron
Grand Chenal, dépotoir.

8 Riddes
Fare, dépotoir.

9 Troistorrents
Bierro, arriere digue.

10 Vionnaz
Mayen, dépotoir.

11 Bagnes
Remplacement Buse Migros

12 Bagnes
Montagnier, Intempérie de mai 2014

13 Port-Valais
Construction d'un dégrilleur

14 Val d'llliez
Champoussin consolidation du lit
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TRAVAUX EN COURS / LAUFENDE ARBEITEN

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Riederalp
HWS Schnitt- und Schrattgraben, Bitsch

Zwischbergen
HWS Rio San Marco

Zermatt
HWS Triftbach

Birchen
HWS Grawedorne

Blatten
HWS Stampbach

Wiler
HWS Milibach

Wiler
HWS Gafenbach, Kippel

Kippel
HWS Zubunbach

Obergoms
HW-Schutzdamm Holiday Camp

Reckingen-Gluringen
HWS Reckingerbach

Visp
HWS Vispa

Lens
Partichiou

Sion
Sionne (dépotoair)

Vétroz
Remise en état des torrents suite aux intempéries de juillet-aout 2014

Saviese
Remise en état des torrents suite aux intempéries de juillet ao(t 2014

Lens
Tirlo

Ayent
Lienne - Eboulement février 2013

Vétroz
Torrent Fontaines et Moulins

Ardon
Lizerne (Ardon-Vétroz)

Chamoson
Siseranche (Chamoson-Ardon)
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35

36

37

38

39

40

41

42

43

Nendaz
Rontis

Hérémence
Senires-Vouassettes

St-Léonard
Aménagement Lienne secteur de plaine

Evolene
Borgne a Lotrey

Sembrancher
Drance, correction lit.

Troistorrents
Cergna-Morgins

Bovernier
Durenand-Protection contre les crues

Fully
Révision des pompes de la STAP du Gd-Blettay

Bagnes
Bruson - place Valbord
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TRAVAUX A L’'ETUDE / STRASSENARBEITEN IN DER STUDIENPHASE

44 Grengiols
Geschiebesammler Bettligraben

45 St. Niklaus
HWS Sparruzug

46 St. Niklaus
HWS ARA St.Niklaus

47 Turtmann-Unterems
HWS Turtméanna

47 Turtmann-Unterems
HWS Turtméanna

48 Grengiols
HWS Eritschgraben

49 Simplon
HWS Ruisgraben

50 Reckingen-Gluringen
HWS Blinnebach

51 Grafschaft
HWS Camping Ritzibach

52 Obergoms
HWS Goneri

53 Fieschertal
HWS Balem- und Chumbach, Bellwald

54 Ernen
HWS Milibach

55 Ried-Brig
HWS Riedbach, Brig-Glis

56 Baltschieder
HWS Lowigraben

56 Baltschieder
HWS Lowigraben

57 St. Niklaus
HWS Spisszug

58 Niedergesteln
Geschiebesammler Chéalu

59 Steg-Hohtenn
G.Sperre Schlichu Grundauslass, Gampel-Bratsch

60 Fiesch
HWS Milibach, Fieschertal

61 Bitsch
HWS Dorfbach
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62

63

64

65

66

67

68

69

69

70

71

72

73

74

75

75

76

7

78

79

80

81

Naters
HWS Bruchiji, 2. Etappe

Niedergesteln
Wannumooskanal

Termen
HWS Bachtala

Munster-Geschinen
HWS Munstigerbach

St. Niklaus
HWS Bielzug

St. Niklaus
HWS Fallzug

St. Niklaus
HWS Geisstriftbach

Turtmann-Unterems
HWS Tennbach

Turtmann-Unterems
HWS Tennbach

Obergoms
HWS Agina

Brig-Glis
HWS Gamsa, 2. Etappe

Brig-Glis
HWS Kanéle und Graben

Brig-Glis
HWS Saltina, Restschutzmassnahmen

Termen
HWS Feldgraben

Baltschieder
HWS Baltschiederbach 2. + 3. Etappe

Baltschieder
HWS Baltschiederbach 2. + 3. Etappe

Tasch
HWS Taschbach, Dorfbereich

St. Niklaus
HWS Rittigraben, Grachen

Raron
HWS Maachi

Raron
HWS Laubbach

Gampel-Bratsch
HWS Tschingelbach

Leukerbad
HWS SPOPOLI
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82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Leuk
HWS lligraben

Blitzingen
HWS Hilpersbach

Niedergesteln
HWS Luegelchi

St. Niklaus
HWS Birchbach

Anniviers
Péterey

Anniviers
Navisence - Plat de la Lée

Anniviers
Grand-Combe

Chippis
Navisence

Chalais
Reche

Chermignon
Combache

Chermignon
Grand Torrent

Lens
P&

Icogne
Pahier

Sierre
Bonne-Eau

Sierre
Loquette

Sierre
Monderéeche

Sierre
Siniese

Vex
Croux, St-Anne, Coliore

Sion
Fournaises (Sion) - Tsablos (Agettes)

Ayent
Planquiri

Ayent
Botyre, Creux, Gd Torrent

Ayent
Blignou
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104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

Conthey
Morge en plaine (Saviése, Conthey, Sion)

Sion
Borgne en plaine

Conthey
Tsené Fontaines a Erdes

Chamoson
Losentse (seils)

St-Martin
Luette

Evolene
Borgne & Pramousse-Satarma

Vex
Assaissement des torrents et des eaux claires des Collons

Lens
Torrent du Pontic Praroucoula

Lens
Torrents des Flougettes et Sillonin

Chalais
Torrent des Taillis et ravine des Tsablos

Chamoson
Sécurisation du St-André

Anniviers
Prapane

Mont-Noble
Sécurisation du torrent du Tsa Crettaz

Bagnes
Verbier Echelon 3 PAV3

Bagnes
Cotterg V5-V6

Bagnes
Tournelle Centre sportif

Bagnes
Rosays a Villette

Volleges
Merdenson Volleges

Bovernier
Durnand - événement 2006

Martigny
Dranse - traversée ville

Vernayaz
Trient - secteur sortie gorges

Dorénaz
Alesse - secteur aval
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126

127

128

129

129

129

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

Collonges
Canal Dorénaz-Collonges

St-Maurice
St-Barthélémy - laves

Vérossaz
Rogneuse

Monthey
Vieze

Monthey
Vieze

Monthey
Vieze

Monthey
Vieze

Port-Valais
Tové amont - laves

Port-Valais
Tové Aval - Stockalper

Troistorrents
Viéze - Morgins

Troistorrents
Chenarlier-Tarpe

Val d'llliez
Meuraye

Val d'llliez
les Crosets

Champéry
Nant Gleux

Champéry
Ponderesse

Champéry
Parses

Champéry
Saufla - renaturation

Trient
Trient

Orsieres
Dranse - traversée village

Saxon
Canaux Pro-Bovey

Riddes
Torrents Tsoumaz

Leytron
Montagnon - glissement
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145

146

147

148

149

Fully
Saxé - aval

Fully
Randonne - Rive

Troistorrents
Torrent Arche

Sembrancher
Dranse secteur amont

Val d'llliez
Torrent secteur Chernat

24125



ANNEXE AL'OP 4
BEILAGE ZU PZ 4

COURS D'EAU LATERAUX / SEITENGEWAESSER

TRAVAUX EXECUTES / AUSGEFUEHRTE ARBEITEN (1 A 14)

A TRAVAUX EN COURS / LAUFENDE ARBEITEN (15 A 43)
TRAVAUX A L'ETUDE / ARBEITEN IM STUDIUM (44 A 149)
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Le détail des objets peut étre consulté auprés du SRTCE /
Die Details der Objekte kdnnen bel der DSVF konsultiert werden
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